
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.1208             DEL 19/10/2016

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: CIG ZFA1AEEB36 - Liquidazione ODA n. 3090394 del 28/07/2016.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  19/10/2016 Al 03/11/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  SERVIZIO TECNICO
Ing. Paolo Tauro

Vista la  deliberazione  del  Commissario  Straordinario  ASL  n°2  Olbia  n°1056 
dell’11/09/2015;

Premesso che con deliberazione n°757 del 04/08/2016 è stata aggiudicata alla Ditta Elcom 
srl -  via degli Artigiani 08/A - 09170 – Oristano, la “manutenzione impianto 
illuminazione  dei  corridoi,  locali  tecnici,  centrali  idriche  e  termiche  del 
Padiglione  D1  /E  al  Livello  -1  e  del  Padiglione  S  al  Livello  -3  del  P.O. 
Giovanni  Paolo II  di Olbia”  mediante  ODA  n. 3090394 del 28/07/2016  sul 
MePa/CONSIP;

Considerato che come  riportato  nel  dispositivo  della  predetta  deliberazione,  si  deve 
provvedere alla liquidazione della spesa come da fattura n°16101027445 del 
15/10/2016 per l’importo di € 16.496,78 oltre IVA al 22%;

Dato atto che è stato acquisito dall’ANAC il CIG ZFA1AEEB36;

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Visti - il D. Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i;
- il D. Lgs. n. 50/2016; 

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

-  di liquidare l’ODA n. 3090394 del 28/07/2016 di cui alla  deliberazione n°757 del 04/08/2016 di 
aggiudicazione  alla  Ditta  Elcom  srl  -  via  degli  Artigiani  08/A  -  09170  –  Oristano della 
“manutenzione  impianto  illuminazione  dei  corridoi,  locali  tecnici,  centrali  idriche e termiche  del 
Padiglione D1 /E al Livello -1 e del Padiglione S al Livello -3 del P.O. Giovanni Paolo II di Olbia”, 
per un importo pari a € 16.496,78 oltre IVA al 22% come da fattura elettronica n°16101027445 del 
15/10/2016;

- di dare atto che la spesa complessiva, graverà come di seguito riportato:

ANNO UFF AUT. MACRO N. CONTO DESCRIZIONE CONTO IMPORTO 
(IVA INCL.)

2016 UA2_TEC 1 A501020501 Acquisti  di  materiale  tecnico 
strumentale  per  manutenzioni  e 
riparazioni

€ 20.126,07

                                                                           Il Direttore Servizio Tecnico
                                                             Ing. Paolo Tauro

                                                                                              (f.to digitalmente)


